	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	    BIOLOGIJA
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE

	PREDMET:   Molekularna biologija II  (2020/21. godina), septembarski prvi rok
         
	Broj  ECTS 

kredita:    6 
	 NASTAVNIK:  dr Danko Obradović, redovni profesor

                     
	 SARADNIK:              

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME
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	PRISUSTVO NASTAVI
	DOMAĆi

ZADACI
	TESTOVI,  SEMINARI

I max =  ;   II max   = 

III max =  ;   IV max  = 
	KOLOKVIJUMI

I max =  ;  II max   =

III max =   ;  IV max  =
	 ZAVRŠNI     ISPITI   

I max =    ;  II  max = 90   
	
	

	
	
	
	
	
	
	I semestar
	II semestar
	
	

	
	
	tekuće  stanje
	I
	II
	III
	IV
	I
	I popravni
	III
	IV
	 red
	 popr
	 red
	  popr
	
	

	17/16
	Ratković Dijana
	10
	
	
	
	
	
	8
	20
	
	
	
	
	25
	-
	55
	E

	50/16
	Prelević Teodora
	10
	
	
	
	
	
	-
	24
	
	
	
	
	20
	-
	54
	E

	1/15
	Noković lvana
	10
	
	
	
	
	
	-
	22
	
	
	
	
	27,5
	-
	59,5
	E

	14/15
	Milikić Katarina
	10
	
	
	
	
	
	18
	34
	
	
	
	
	32,5
	-
	76,5
	C

	21/15
	Vučeraković Vuk
	10
	
	
	
	
	
	28
	-
	
	
	
	
	37,5
	-
	75,5
	C

	30/15
	Ismailaga Flutra
	10
	
	
	
	
	
	10
	24
	
	
	
	
	20
	-
	54
	E

	39/15
	Đurnić Nikolina
	10
	
	
	
	
	
	18
	30
	
	
	
	
	25
	-
	65
	D

	20/13
	Muminović Enera
	10
	
	
	
	
	
	16
	32
	
	
	
	
	27,5
	20
	69,5
	D

	41/13
	Krlović Nikolina
	10
	
	
	
	
	
	20
	-
	
	
	
	
	25
	-
	55
	E


